
Uchwała nr XLII/309/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 3 marca 2014 r. 
 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy 
Czempiń w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 
na dzień 25 maja 2014 r. 
 
Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-12 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., na wniosek Burmistrza 
Gminy Czempiń tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 6 w Domu Pomocy 
Społecznej w Jarogniewicach. 

2. Ustala się, że siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Jarogniewicach 
będzie Dom Pomocy Społecznej w Jarogniewicach, ul. Poznańska 25. 

 
 § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Czempiniu                
i w budynku Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach, a także umieszczenie na 
stronie www.czempin.biuletyn.net. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


